INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE GEOFÍSICA
IGEO - UFBA - Depto. de Geofísica

Grupo de Estratigrafia Teórica e Aplicada
 (http://www.geta.geo.ufba.br)

Av. Adhemar de Barros s/nº - Sala 314-A - Campus Universitário de Ondina
40.170-110 - Salvador - Bahia

Tel  (71) 3283-8509

Ref.: Projeto “RESERVATÓRIOS DE DEBRITOS ARENOSOS E TURBIDITOS ASSOCIADOS

AO “SISTEMA DEPOSICIONAL GOMO” DA BACIA DO RECÔNCAVO”
Ref. FAPEX nº 190034/01 – Contrato 165/2019

AVISO DE RESULTADO - EDITAL no 01/2019
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) GEOFÍSICOS

Informo que o Processo Seletivo ocorreu sem percalços, obedecendo todas as etapas previstas
em cronograma pré-estabelecido e, por conseguinte o processo seletivo está concluído.

Classificaram-se os geofísicos EDRIC BRASILEIRO TROCCOLI e VINICIUS CARNEIRO
SANTANA, que devem comparecer à FAPEX para contratação por tempo determinado (24
meses) pelo Projeto 19.0034; sob minha coordenação.

Salvador, 20 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

Prof. Dr. MICHAEL HOLZ
Coordenador do Projeto